sexta-feira, 4 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 014/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2017

O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Termo de Rescisão ao Contrato nº 014/2017, com a
empresa MERCOPLAN CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E CAPACITAÇÃO TÉCNICA LTDA
EIRELI-EPP, CNPJ nº 01.719.089/0001-03, a partir do dia 30 de novembro de 2020, objeto
do Inexigibilidade de Licitação Nº 003/2017, cujo objeto era a “Prestação de serviços de consultoria
e assessoria em serviços técnicos especializados, com estudos técnicos, planejamento e assessoria
técnica, referente ao acompanhamento de projetos, processos, requerimentos ou solicitações afins
de interesse da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, junto à União, Ministérios e Autarquias
no Distrito Federal”, devendo ser promovida a anulação do saldo da dotação orçamentária
constituído para este fim. Boa Vista do Tupim, 30 de novembro de 2020. Assina pela empresa
Manoel de Moura Vasconcelos e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BAEC76BDD637A68840FD20AB8E53A27

		2020-12-04T09:49:48-0300